



DesignDreams ApS

Påkjær 72, Nybøl
6400 Sønderborg

Cvr.nr. 36 92 87 43

Årsrapport 2016/2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 6/10 2017.

Dirigent:

Anne Soll - Andersen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegning	
Ledespåtegning	4
Erklæring	
Den uafhængige revisors erklæring	5 - 6
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 – 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab	:	DesignDreams ApS Påkjær 72, Nybøl 6400 Sønderborg
Cvr.nr.	:	36 92 87 43
Stiftet	:	10. juni 2015
Hjemstedskommune	:	Sønderborg Kommune
Regnskabsår	:	1. maj – 30. april
Direktion	:	Anne Soll - Andersen
Revision	:	AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Registreret revisor FDR Dybbøl Bygade 11 6400 Sønderborg Cvr.nr. 28148585
Modervirksomhed	:	Designleasing Holding ApS Cvr.nr. 36 92 83 87
Pengeinstitut	:	Spar Nord

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og udlejning af brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret formået at tilpasse omkostningsstrukturen således at ledelsens forventninger om tilvejebringelse af den tabte kapital ved egen drift er realiserbar.

Selskabets har realiseret et positivt resultat efter skat på 37 t.kr. og en negativ egenkapital på 32 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Til understøttelse af selskabets kapitalforhold henvises til at der er indregnet gæld til tilknyttet virksomhed for 91 t.kr. Långiver har oplyst at denne i nødvendigt omfang træder tilbage til fordel for øvrige kreditorer, ligesom långiver ikke vil fordre sin fordring indfriet før der er likviditet hertil. Under hensyntagen til at selskabets kapital med denne tilbagetrædelse er positiv og under hensyntagen til at ledelsen finder det sandsynligt at den fremtidige drift genererer positiv likviditet og resultat, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. maj 2016 – 30. april 2017

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttoresultat	57.357	(116)
Andre driftsomkostninger	<u>(40.253)</u>	—
Resultat af primær drift	17.104	(116)
Finansielle omkostninger	<u>(1.796)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat	15.308	(119)
2. Skat af årets resultat	<u>21.611</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>36.919</u>	<u>(119)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>36.919</u>	<u>(119)</u>
Disponeret i alt	<u>36.919</u>	<u>(119)</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. maj 2016 – 30. april 2017

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Skatteaktiver	<u>21.611</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.611</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Handelsvarer	<u>116.729</u>	<u>111</u>
Varebeholdninger i alt	<u>116.729</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.375	1
Andre tilgodehavender	0	13
Periodiseringsposter	<u>3.964</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.339</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.068</u>	<u>126</u>
Aktiver i alt	<u>153.679</u>	<u>126</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. maj 2016 – 30. april 2017

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
3. Egenkapital		
Registreret kapital	50.000	50
Overført resultat	<u>(82.160)</u>	<u>(119)</u>
Egenkapital i alt	<u>(32.160)</u>	<u>(69)</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>90.948</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.948</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38.908	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97
Anden gæld	47.983	44
Gæld til ledelse	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.891</u>	<u>195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.839</u>	<u>195</u>
Passiver i alt	<u>153.679</u>	<u>126</u>

4. Sambeskatning

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. maj 2016 – 30. april 2017

Noter

1. Selskabets vilkår for fortsat drift

Der forventes et positivt driftsresultat de kommende regnskabsår.

Ledelsen vurderer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig drift.

Der henvises til bemærkningerne i ledelsesberetningen.

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.366)	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>24.977</u>	<u>0</u>
	<u>21.611</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital	Selskabs kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2016	50.000	(119.079)	0	(69.079)
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>36.919</u>	<u>0</u>	<u>36.277</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>50.000</u>	<u>(82.160)</u>	<u>0</u>	<u>(32.160)</u>

4. Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Designlease Holding ApS, Cvr.nr. 36928387 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.